
 
 

UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 2 lit. b i ust. 10, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LXIV/1250/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
i nadania jej Statutu w ten sposób, że § 9 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„ Uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej jednej trzeciej 
statutowego składu Rady w głosowaniu jawnym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3202


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-14T07:11:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




